THÔNG BÁO

Về việc Chào cờ đầu năm Giáp Thìn - năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 29/01/2024 của UBND xã tổ chức

Lễ Chào cờ đầu năm Giáp Thìn - năm 2024. UBND xã thông báo về việc Chào cờ

đầu năm, cụ thể như sau:

1. Thành phần

-  Đảng ủy xã;

- Thường  trực  HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMTTQVN  và các Hội đoàn thể xã;

- Lực lượng vũ trang (Công an xã);

- Cán bộ, công chức xã, Người hoạt động không chuyên trách xã và cán bộ

các thôn;

- Các Hội đặc thù xã.

2. Trang phục:

Ăn mặc chỉnh tề (Công an và Quân sự mặc trang phục của ngành)

3. Địa điểm: Chào cờ tại trụ sở UBND xã.

 4. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/02/2024 (Nhằm ngày mùng

một Tết âm lịch).

  5. Phân công nhiệm vụ:

- Giao cho ngành Văn phòng – Thống kê phối hợp Văn hóa - Xã hội Ban

Chỉ huy quân sự xã tham mưu, tổ chức thành công Lễ chào cờ (nội dung theo quy

định nghi Lễ Chào cờ).

- Đề nghị toàn thể cán bộ, công chức và các ngành có liên quan tham dự lễ

chào cờ đầy đủ và đảm bảo đúng theo thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Mang

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA KHÂM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND  Ba Khâm, ngày       tháng 02 năm 2024

		2024-02-06T15:48:07+0700

		2024-02-06T16:53:30+0700

		2024-02-06T16:53:30+0700

		2024-02-06T16:53:30+0700